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Fototips! 
Nu är våren i antågande och vädret något 
behagligare för att ge sig ut på 
fotoexpeditioner.  

Naturfotofestivalen 
Det blev en fin uppslutning i Kulturhuset på 
Naturfotofestivalen och kul att så många 
besökte   
vår monter. Sannolikt återkommer festivalen 
nästa år, också då med Hässleholms Fotoklubb 
som medarrangör.  

Kolla in Skåne Adventure Race - ett 
multisport-arrangemang på Hovdala 25/4 med 
Trailrun, Paddling, MTB, Inlines mm med 
massor av möjligheter att fotografera action.  
För mer info se www.skaneadventure.nu.  
Tomas Olsson kommer att samordna klubbens 
fotograferingsinsatser under tävlingen så om 
du är intresserad så kan du anmäla dig till 
honom på tomasolsson@spray.se.  

Klubbmästerskap 26/5 
Klubbmästerskapet avgörs vid två omgångar, 
en vid vårterminens slut och en vid 
höstterminens slut. Inlämning till våromgången 
gör vi den 12/5 och du får lämna in högst      5 
påsiktsbilder i valfritt format och tema. Alla 
bilder tävlar i samma klass. Klubbmästerskapet 
är öppet för betalande medlemmar. 

Naturligtvis kan du också besöka och 
fotografera på egen hand, om du föredrar det.   
 

Denna vår bedöms klubbmästerskapet av 
fotograf Roberto Finoli, 
www.proimagine.com  ursprungligen från 
Italien och medlem i Swedish Association 
of Professional Photographers.  

 
Siesta 
Liksom förra året kommer fotoklubben att 
bevaka musikfestivalen Siesta den 28-30 maj. 
Vi har ackreditering för 4 fotografer. Meddela 
till Johan Funke om du är intresserad av att 
fotografera där. OBS! Platserna lottas ut till 
fullbetalande medlemmar som har deltagit 
aktivt i klubbarbetet under året. 

Placeringarna 1-5 i varje omgång tilldelas 
poäng och poängen från de båda omgångarna 
slås ihop för att få fram en totalvinnare för 
2009.   
Vinnarna i de två deltävlingarna och 
totalsegraren av klubbmästerskapet tilldelas 
vars ett pris. 

 
Påskutställning 
Under april månad har Therese Eliasson 
utställning på Humlalyckan gårdscafé och 
inredningsbutik i Sösdala. Välkomna på 
vernissage lördag 4 april kl 12-16. För mer 
info se www.humlalyckan.se 

Ut och jobba med kameran och lycka till! 
 
 
Medlemsavgiften 
Som vanligt går inflödet av medlemsavgifterna 
trögt. Kassör Kurt vädjar om att alla som ännu 
inte har betalt in avgifterna, men som har för 
avsikt att vara fullvärdiga medlemmar  under 
året (och därmed ha rätt att delta i 
klubbmästerskapet), snarast betalar in avgiften 
på Plusgiro 39 90 63-7.  

 
 
Vårens program 
Ännu finns det några öppna tisdagar under 
våren som vi inte har bokat för något speciellt 
program. Har du något önskemål om vad vi 
kan göra så hör av dig till Therése.  

400 kr om du är över 20 år och 200 kr upp till 
20 år. 

Likaså har styrelsen inte fått in något förslag 
på vårutflykt.  
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Kursverksamheten 
De båda kurserna i kamerakunskap, som 
klubben har anordnat i vår, är nu slutförda och 
kursdeltagarna verkar ha uppskattat kurserna.  
Vi kommer tillbaka med samma kurser till 
hösten och redan nu finns en väntelista med 
intressenter som inte fick plats i vårens kurser.  
Dessutom har det framkommit önskemål om 
att klubben skall anordna en kurs i Bildkompo-
sition. Till detta behöver vi en kursledare. Är 
någon inom klubben intresserad av att leda en 
sådan kurs så hör av dig till Berndt.  
 

 
Styrelsemöte 
Styrelsen höll möte den 23/3. Protokollet 
kommer att anslås på anslagstavlan i 
klubblokalen.  
 
 
För nya medlemmar  
Våra klubbträffar är varje tisdagskväll kl.18.00 
i egen lokal på Goodtemplaregatan 20A, 
nedför källartrappan och sedan till höger. Du är 
välkommen att besöka oss som gäst närhelst 
det passar. De kvällar vi bokat in studiebesök 
eller uteaktiviteter samlas vi alltid i 
klubblokalen om inget annat anvisas. Porten är 
normalt låst men från omkring 17.55 kan man 
öppna den med koden 1234. Eller knacka på 
källarfönstren till höger om porten.  
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